
ANO IV - EDIÇÃO 761 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 05 DE JULHO DE 2024212

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

(Continua na página seguinte)

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 

"A ltos Para Todos~ 

C,.1=0~1=il=l•I•i:.i;l=i:l=lli• 

• LTOS 
PARATODOS 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEM PO RARIO N• 038/2024 

Contratante: Município de Altos - PI - Secretaria Municipal Administração e Recursos 
Humanos. 
Contratado (a) : Anderson Jean da Silva 

Objeto : O pre sente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exercíc io da 
função d e Aux. Administrativo (a). 

Da vigência : De 28 dA .lunho dA 2024 a 31 d P. DEZEMBRO de 2024. 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.36.00. 
Endereço: Av. Nossa Senhora De Fátima, 446, Q- B , lote 01. 

Remuneração: O(a) contratado (a) receberá mensalmente o va lor de R$1.412,00 (HUM MIL E 
QUATROCENTOS E DOZE REAIS) por mês. 

EXTRATO DE CONTRATO DE T RABALHO TEMPO RARIO N• 039/2 024 

Contratante: Munlcipio d e Altos - PI - Secretaria Municipal Administração e Recursos 
Humanos. 
Contratado (a) : Antonio Victor de Sousa Sampaio 
Objeto: O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exercicio da 
função d e Aux. Administrativo (a}. 

Da vigência : De 28 de Junho de 2024 a 31 de DEZEMBRO de 2024. 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.36.00. 
Endereço: Av. Nossa Senhora De Fátima, 446, Q- B, lote 01 . 
Remuneração: O(a) contratado (a) receberá mensalmente o valor de R$ 1.412,00 (HUM MIL E 
QUATROCENTOS E DOZE REAIS) por mês. 

EXTRATO DE CONTRATO DE T RABALHO TEM PO RARIO N• 040 /2024 

Contratante : Município d e Al tos - PI - Secretaria Municipal Administração e Recursos 
Humanos. 
Contratado (a): Edwendell Sousa Machado 
Objeto: O presente contra to tem como objeto a contratação de servidor pa ra o exercício da 
função de Motorista. 
Da vigência : De 28 de Junho de 2024 a 31 de DEZEMBRO de 2024. 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.36.00. 
Endereço: Av. Nossa Senhora De Fátima, 446, a- B, lote 01 . 
Remunaraçiio : O(a) contratado (a) receberá mensalmente o va lor de R$ 1.800,00 (HUM MIL E 
OITOCENTOS REAIS) por mês. 

Praça Cónego Honório, 30 - Centro. CEP: 84.290-000 / CNPJ : 06.554.794/0001-11 www.a11os.pi .gov.br 
Altos • Plaul 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 

"Altos Para T odos" 

GAB INET E DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONT RATO DE TRABALHO TEMPORARIO N• 041/2024 

Contratante: Munic íp io de Altos - PI - Secretaria Municipa l Administração e Recursos 
Humanos. 
Contratado (a) : Raimundo Nonato Ribeiro Soares 
Objeto : O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de Vigia. 
Da vigência: De 28 de Junho de 2024 A 3 1 de DEZEMBRO de 2024. 

Dotação Orçamentária : 3.3.90.36.00. 
Endereço: Av. Nossa Senhora De Fátima, 446, Q - B , lote 01 . 
Remuneração: O(a) contratado (a) receberá mensalmente o valor de R$1 .412,00 (HUM MIL E 
QUATROCENTOS E DOZE REAIS) por mês. 

EXTRATO DE CONT RATO DE T RABALHO TEMPO RARIO N' 042/2024 

Contratante: Munic íp io de Altos - PI - Secreta ria Municipa l Administração e Recursos 
Humanos. 
Contratado (a): Sebastião lnaçlo de Sousa 
Objeto : O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de Agente Administrativo (a). 
Da vigência: De 28 de Junho de 2024 a 31 de DEZEMBRO de 2024, 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.36.00. 
Endereço: Av. Nossa Senhora De Fãtima, 446, Q ~ B , lote 01 . 
Remuneração: O(a) contratado (a) receberá mensa lmente o valo r de R$ 2.000,00 (DOIS MIL 
REAIS) por mês. 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO N' 043/2024 

Contratante: Município de Altos - PI - Sec reta ria Municipa l Administração e Recursos 
Humanos . 
Contratado (a): Elan Marcos Cavalcanta Maio 
Objeto: O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de Aux. Administrativo Cal. 
Da vigência: De 28 de Junho de 2024 a 3 1 de DEZEMBRO de 2024. 
Dotação Orçamentária : 3.3.90.36.00. 
Endereço: Av. Nossa Senhora De Fátima, 446, Q- B , lote 01 . 
Remuneração: O(a) contratado (a) receberá mensalmente o valor de R$ 1.412,00 (HUM MIL E 
QUATROCENTOS E DOZE REAIS) por mês. 

Praça Cônego Honório, 30 - Centro. CEP: 64.290·000 / CNPJ: 06.554.794/0001 · 11 www.altos.pi.gov.br 
Altos . Pia1.1I 

.~;;, DIÁRIO OFICIAL ldJ DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 

ID: B5149618EDCE4 
t 

LTOS 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 
•Altos Para Todos· PARATODOS 

NOOdti li H Oi!UM 

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO Nº 003/2024 

Contratante: Município de Altos - PI - Secretaria Municipal Agricultura e Abastecimento 
Contratado (a): Castro Alves Rodrigues Junior 
Objeto: O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de Auxiliar Administrativo. 

Da vigência: De 04 de Junho de 2024 a 31 de DEZEMBRO de 2024. 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.36.00. 
Endereço: Av. Nossa Senhora De Fátima, 446, Q. B, lote 01. 
Remuneração: 0(a) contratado (a) receberá mensalmente o valor de R$1.412,00 (HUM MIL E 
QUATROCENTOS E DOZE REAIS) por mês. 

Praça Cônego Honório, 30 - Centro. CEP: 64.290-000 / CNPJ: 06.554.794/0001 -11 www.altos.pi.gov.br 
Altos -Piauí 

10: B328F3A3999E4 

LTOS 
ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 
-Altos Para Todos• PARATODOS 

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CO NTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO N• 01 88/2024 

Contratante: Mun icípio de A lto s - PI - Secretaria Munic ipal d e S aúde. 
contratado (a): Francisco Thlaao Castelo Branco Bezerra 
Objeto: O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor pa ra o exercício d a 
função de Vigia. 
Da vigência : De 03 de Junho d e 2 02 4 a 31 de DEZEMBRO de 20 24. 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.36.00. 
Endereço: Rua Epitâcio Pessoa 2280, centro. 
Remuneração: O(a) contratado (a) receberá m ensalmente o valor de R$ 1.412,00 (HUM 
MIL QUATROCENTOS E DOZE REAIS) por mês. 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO N• 01 89/2024 

Contratante: Município d e A ltos - PI - Secre taria Munic ipal d e S aúde. 
Contratado (a): Deusellna Rodrigues Passos Oliveira 
Objeto: O presente contra to tem como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função d e Aux. De Serviços Diversos. 
Da vigência : De 03 de Junho de 2 02 4 a 3 1 de DEZEMBRO de 20 24 . 
Dotação Orçamentária: 3 .3.90.36.00. 
Endereço: Rua Epitácio Pessoa 2280, centro. 
Remuneração: O(a) contratado (a) receberá m ensalme nte o valor de R$ 1.412,00 (HUM 
MIL QUATROCENTOS E DOZE REAIS) por mês. 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO T EMPORARIO N• 01 90/2024 

Contratante: M uniclpio de A ltos - PI - Secreta ria Municipal d e Saúde. 
Contratado (a) : Marcos Victor Lacerda Carneiro 
Objeto: O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exerclclo da 
função d e Aux. De Serviços Diversos. 
Da vigência: De 0 3 de Junho d e 2024 a 31 de DEZ EMBRO de 2024 . 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.36.00. 
Endereço: Rua Epltáclo Pessoa 2280, centro. 
Remuneração: O(a) c ontratado (a) receberá m ensalmente o valor de R$ 1.412,00 (HUM 
MIL QUATROCENTOS E DOZE REAIS) por mês. 

Praça Cónego Honório, 30 - Centro. C EP: 64.290-000 / CNPJ: 06.554. 794/0001 · 11 www.altos: .pi.gov.br 
Altos• Piau l 



ANO IV - EDIÇÃO 761 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 05 DE JULHO DE 2024 213

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

(Continua na página seguinte)

i■, DIÁRIO OFICIAL 
-- DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 

LTOS 
ESTADO 00 PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL OE ALTOS 
-Altos Para Todos .. PARATODOS 

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO N• 0191 

Contratante : Municfpio d e Altos - PI - Secretaria Municipal de Saúde. 
Contratado (a) : Oarkyelle lblaplna Martins 
Objeto: O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de Médico (a). 
Da vigência: De 03 de Junho de 2024 a 31 de DEZEMBRO de 2024. 
Dotação Orçamentá ria: 3 .3.90.36.00. 
Endereço: Rua Epltáclo Pessoa 2280, centro. 
Remuneração: 0(a) contratado (a) receberá mensalmente o valor de R$ 1.400,00 (HUM 
MIL QUATROCENTOS REAIS) por mês. 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO T EMPORARIO Nº 0192/2024 

Contratante: Mun icípio de A ltos - P I - Secretaria Municipal de Saúd e . 
Contratado (a) : lslalane Ferrei ra Do Nascimento 
Objeto : O presen te contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de Aux. De Serviços Gerais. 
Da vigência : De 03 de Junho de 2024 a 31 de DEZEMBRO de 2024. 
Dotação Orçamentária: 3 .3.90.36.00. 
Endereço: Rua Epltáclo Pessoa 2280, centro. 
Remuneração: 0(a) contratado (a) receberá mensalmente o valor de R$ 1.412,00 {HUM 
MIL QUATROCENTOS E DOZE REAIS) por mês. 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO T EMPO RARIO N• 0 193/2024 

Contratante: Munlclplo de A ltos - PI - Secretaria Municipal de Saúde. 
Contratado (a) : Antonla Roseane Gomes Soares 
Objeto : O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de Enfermeiro (a). 
Da vigência : De 03 de Junho de 2024 a 31 de DEZEMBRO de 2024. 
Dotação Orçamentária : 3 .3.90.36.00. 
Endereço: Rua Epltáclo Pessoa 2280, centro. 
Remuneração: 0(a) contratado (a) receberá mensalmente o valor de R$ 1.700,00 (HUM 
MIL e SETECENTOS REAIS) por mês. 

Praça Cônego Honôrto, 30 - Centro. CEP: 64 .290-000 I CNPJ: 06.554.794/0001 -11 www.altos.pl.gov.br 
Altos - Piauí 

LTOS 
ESTADO 00 PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 
-Altos Para TOdOS• PARATODOS 

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO Nº 0194/2024 

Contratante: Município de Altos - PI - Secretaria Municipal de Saúde. 
Contratado (a) : Mareio Fernando Da SIiva 
Objeto: O presente contrato tem c omo objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de Motorista. 
Da vigência : De 18 de Junho de 2024 a 3 1 de DEZEMBRO de 2024. 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.36.00. 
Endereço: Rua Epttácio Pessoa 2280, centro. 
Remuneração: 0(a) contratado (a) receberá mensalmente o valor de R$ 1.800,00 (HUM 
MIL OITOCENTOS REAIS) por mês. 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPO RARIO N • 0195/2024 

Contratante: Município de Altos - PI - Secretaria Municipal de Saúde. 
Contratado (a) : Odalr José Santiago Freitas 
Objeto: O presente contrato tem c om o objeto a contratação de servidor para o exercicio da 
função de Entrevistador/Cadastrador Cadunlco 
Da vigência : De 19 de Junho de 2024 a 31 de DEZEMBRO de 2024. 
Dotação Orçamentária : 3.3.90.36.00. 
Endereço: Rua Epltáclo Pessoa 2280, centro. 
Remuneração: 0(a) contratado (a) receberá mensalmente o valor de R$ 1.412,00 (HUM 
MIL QUATROCENTOS E DOZE REAIS) por mês. 

EXTRATO DE CONT RATO DE TRABALHO TEMPO RARIO Nº 0196/2024 

Contratante : Município de A ltos - PI - Secretaria M unicipa l de Saúde. 
Contratado (a) : Francisca Araujo Chaves de Sousa 
Objeto : O p resente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de Aux. Administrativo (al. 
Da vigência : De 28 de Junho de 2024 a 3 1 de DEZEMBRO de 2024. 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.36.00. 
Endereço: Rua Epltáclo Pessoa 2280, centro. 
Remuneração: 0(a) contratado (a) receberá mensalmente o valor de R$ 1.412,00 (HUM 
MIL QUATROCENTOS E DOZE REAIS) por mês. 

Praça Cônego Honórto, 30 - Centro. C EP: 64.290-000 I CNPJ: 06.554.794/0001-11 www.altos.pl.gov.br 
A ltos - Piau í 

LTOS 
ESTADO 00 PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL OE ALTOS 
-Altos Para Todos .. PARATODOS 

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE C ONTRATO DE T RABALHO TEMPORARIO N• 0197 

Contratante: Município de Al tos - PI - Secretaria M unicip a l de Saúde. 
Contratado (a): Sandv Gabrvelle Carvalho de Sousa 
Objeto : O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de Farmacêutico. 
Da vigência : De 28 de Junho de 2024 a 31 de DEZEMBRO de 2024. 
Dotaçã o Orçamentária : 3.3.90.36.00. 
Endereço: Rua Epitácio Pessoa 2280, centro. 
Remuneração: 0(a) contratado (a) receberá m ensalmente o valo r de R$ 2.041 ,89 (DOIS 
MIL E QUARENTA E UM REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS) por mês. 

EXTRATO DE CONT RATO DE TRABALHO T EMPORARIO Nº 0198/2024 

Contratante: Município de Altos - PI - Secretaria Municipal de Saúde. 
Contratado (a) : Crlsthyam Rodrigues Fernandes 
Objeto: O p resente contrato tem como objeto a cont ratação de servidor para o exercício da 
função de Atendente. 
Da vigência : De 28 de Junho de 2024 a 3 1 de DEZEMBRO de 2024. 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.36.00. 
Endereço: Rua Epltáclo Pessoa 2280, centro. 
Remuneração: 0(a) contratado (a) receberá mensalmente o valor de R$ 1.412,00 (HUM 
MIL QUATROCENTOS E DOZE REAIS) por mês. 

EXTRATO D E CONTRATO DE TRABALHO T EMPORARIO Nº 01 99/2024 

Contratante: Município de Altos - PI - Secretaria Municipal de Saúde. 
Contratado (a) : Francisco das Chagas Neri 
Objeto : O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de Aux. Admin istrativo (a). 
Da vigência : De 28 de Junho de 2024 a 3 1 de DEZEMBRO de 2024. 
Dotação Orçamentária : 3 .3.90.36.00. 
Endereço: Rua Epltáclo Pessoa 2280, centro. 
Remuneração: 0(a) contratado (a) receberá mensalmente o valor de R$ 1.412,00 (HUM 
MIL QUATROCENTOS E DOZE REAIS) por mês. 

Praça Cônego Honório . 30-Centro. CEP: 64.290-000 I CNPJ: 06.554.79410001 -11 www.allos.pl.gov.br 
A llos - Piaui 

LTOS 
ESTADO 00 PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 
-Altos Para TOdOs .. PARATODOS 

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO N• 0200/2024 

Contratante : Municíp io d e A ltos - PI - Secretaria Municipal de Saúd e. 
Contratado (a): Jose Valdlnar Sampaio de Ollvelra 
Objeto: O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de Aux. Administrativo {al. 
Da vigência: De 28 de Junho de 2024 a 31 de DEZEMBRO de 2024. 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.36.00. 
Endereço: Rua Epltáclo Pessoa 2280, centro. 
Remuneração: 0(a) contratado (a) receberá mensalmente o valor de R$ 1.412,00 (HUM 
MIL QUATROCENTOS E DOZE REAIS) por mês. 

EXTRATO DE CONT RATO DE TRABALHO T EMPO RARIO N• 0201/2024 

Contratante: Municíp io d e Altos - PI - Secretaria M unicipal de Saúd e. 
Contratado (a): Llvlane de Carvalho Silva 
Objeto: O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exerc ício da 
função de Recepcionista. 
Da vigência : De 28 de Junho de 2024 a 3 1 de DEZEMBRO de 2024. 
Dotação Orçamentária : 3.3.90.36.00. 
Endereço: Rua Epitácio Pessoa 2280, centro. 
Remuneração : 0(a) contratado (a) receberá mensalmente o valor de R$ 1.412,00 (HUM 
MIL QUATROCENTOS E DOZE REAIS) por mês. 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO T EMPORARIO Nº 0202/2024 

Contratante: Municíp io d e A ltos - PI - Secretaria M unicipal de Saúde. 
Contratado (a) : Ronyele Meggulta Rodrigues 
Objeto: O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exerc ício da 
função de Educador Físico. 
Da vigência : De 03 de Junho de 2024 a 31 de DEZEMBRO de 2024. 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.36.00. 
Endereço : Rua Epltáclo Pessoa 2280, centro. 
Remuneração : 0(a) contratado (a) receberá mensalmente o valor de R$ 2 .200,00 (DOIS 
MIL E DUZENTOS REAIS) por mês. 

Praça Cônego Honórto. 30 - Centro . CEP: 64.290·000 I CNPJ: 06.554.794/0001 · 11 www.altos.pl.gov.br 
Altos • Piaul 



ANO IV - EDIÇÃO 761 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 05 DE JULHO DE 2024214

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

LTOS 
ESTADO 00 PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 
..Altos Para Todos- PARATODOS 

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO N'0203/2024 

Contratante: Município de Altos - PI - Secretaria Municipal de Saúde. 
Contratado (a): Rafael Lima Costa Oliveira 
Objeto: O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de Médico (a) Do ESF. 
Da vigência: De 03 de Junho de 2024 a 31 de DEZEMBRO de 2024. 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.36.00. 
Endereço: Rua Epltáclo Pessoa 2280, centro. Remuneração: 0(a) contratado (a) 
receberá mensalmente o valor de R$ 6.452,00 (SEIS MIL E QUATROCENTOS E 
CINQUENTA E DOIS REAIS) por mês. 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO N' 0204/2024 

Contratante: Município de Altos - PI - Secretaria Municipal de Saúde. 
Contratado (a): Jose Francisco Pereira Dos Santos 
Objeto: O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exerclclo da 
função de Motorista. 
Da vigência: De 03 de Junho de 2024 a 31 de DEZEMBRO de 2024. 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.36.00. 
Endereço: Rua Epltáclo Pessoa 2280, centro. 
Remuneração: 0(a) contratado (a) receberá mensalmente o valor de R$1.800,00 (HUM 
MIL E OITOCENTOS REAIS) por mês. 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO N' 0205/2024 

Contratante: Município de A ltos - PI - Secretaria Municipal de Saúde. 
Contratado (a): Rafael Gonzaga De Freitas 
Objeto: o presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de Motorista. 
Da vigência: De 20 de Junho de 2024 a 31 de DEZEMBRO de 2024. 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.36.00. 
Endereço: Rua Epltáclo Pessoa 2260, centro. 
Remuneração: 0(a) contratado (a) receberá mensalmente o valor de R$1.800,00 (HUM 
MIL E OITOCENTOS REAIS) por mês. 

Praça Cónego Honório, 30 - Centro. CEP: 64.290-000 / CNPJ: 06.554.794/0001 -11 www.altos.pi.gov.br 
Altos - Piauí 

LTOS 
ESTADO 00 PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 
~ltos Para Todos• PARATODOS 

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO 0206/2024 

Contratante: Município de Altos - PI - Secretaria Municipal de Saúde. 
Contratado (a): Fernanda Carlos De Lima 
Objeto: O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de Técnico (a) De Enfermagem. 
Da vigência: De 24 de Junho de 2024 a 31 de DEZEMBRO de 2024. 
Dotação Orçamentária : 3.3.90.36.00. 
Endereço: Rua Epltáclo Pessoa 2280, centro. 
Remuneração : 0(a) contra tado (a) receberá mensalmente o valor de R$1 .412,00 (HUM 
MIL E QUATROCENTOS E DOZE REAIS) por mês. 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO N • 0207/2024 

Contratante: Município de Altos - PI - Secretaria Municipal de Saúde. 
Contratado (a): Jose Robson Da SIiva Monção 
Objeto: O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de Motorista. 
Da vigência : De 24 de Jµnhg de 2Q24 a 31 de DEZEMBRO de 2024. 
Dotação Orçamentária : 3.3.90.36.00. 
Endereço: Rua Epltáclo Pessoa 2280, centro. 
Remuneração: 0(a) contratado (a) receberá mensalmente o valor de R$ 1.800,00 (HUM 
MIL E OITOCENTOS REAIS) por mês. 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO N' 0208/2024 

Contratante: Munlclplo de Altos - PI - Secretaria Municipal de Saúde. 
Contratado (a): Beatriz Simeão Da Costa. 
Objeto: O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de Assistente Social. 
Da vigência: De 28 de Junho de 2024 a 31 de DEZEMBRO de 2024. 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.36.00. 
Endereço: Rua Epitâcio Pessoa 2280, centro. 
Remuneração: 0(a) contratado (a) receberá mensalmente o valor de R$ 2.200,00 (DOIS 
MIL E DUZENTOS REAIS) por mês. 

Praça Cónego Honório, 30 - Centro. CEP: 64.290-000 / CNPJ: 06.554. 79410001 -11 www.altos.pi.gov.br 
Altos - Piau í 

.~;;, DIÁRIO OFICIAL ldJ DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 

LTOS 
ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 
-Altos Para Todos• PARATODOS 

GABINETE 00 PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO 0209/2024 

Contratante: Município de Altos - PI - Secretaria Municipal de Saúde. 
Contratado (a) : Vera Lucia Simeão De Lira Ribeiro 
Objeto: O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de Aux. Administrativo (al. 
Da vigência: De 28 de Junho de 2024 a 31 de DEZEMBRO de 2024. 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.36.00. 

Endereço: Rua Epitácfo Pessoa 2280, centro. 

Remuneração: 0(a) contratado (a) receberá mensalmente o valor de R$ 1.412,00 (HUM 
MIL E QUATROCENTOS E DOZE REAIS) por mês. 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHOTEMPORARIO N' 0210/2024 

Contratante: Município de Altos - PI - Secretaria Municipal de Saúde. 
Contratado (a) : Jose Maria Macedo dos Santos 
Objeto: O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de Aux. De Marcação De Consulta. 
Da vigência: De 28 de Junho de 2024 a 31 de DEZEMBRO de 2024. 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.36.00. 

Endereço: Rua Epitácio Pessoa 2280, centro. 

Remuneração: 0(a) contratado (a) receberá mensalmente o valor de R$ 1.412,00 (HUM 
MIL E QUATROCENTOS E DOZE REAIS) por mês. 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO N' 0211 /2024 

Contratante: Município de Altos - PI - Secretaria Municipal de Saúde. 
Contratado (a): Maria Laura Solano Bezerra Almendra. 
Objeto: O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de Agente Administrativo (a\. 
Da vigência: De 28 de Junho de 2024 a 31 de DEZEMBRO de 2024. 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.36.00. 

Endereço: Rua Epitáclo Pessoa 2280, centro. 

Remuneração: 0(a) contratado (a) receberá mensalmente o valor de R$ 2.000,00 (DOIS 
MIL REAIS) por mês. 

Praça Cónego Honório, 30 - Centro. CEP: 64.290-000 / CNPJ: 06.554. 794/0001 -11 www.altos.pi.gov.br 
Altos - Piauí 

LTOS 
ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 
.Altos Para Todos, PARATODOS 

GABINETE 00 PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO 0212/2024 

Contratante: Município de Altos - PI - Secretaria Municipal de Saúde. 
Contratado (a): Lucas Almir Oliveira Meneses 
Objeto: O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de Agente Administrativo (a). 
Da vigência: De 28 de Junho de 2024 a 31 de DEZEMBRO de 2024. 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.36.00. 
Endereço: Rua Epitácio Pessoa 2280, centro. 
Remuneração: 0(a) contratado (a) receberá mensalmente o valor de R$ 2.000,00 (DOIS 
MIL REAIS) por mês. 

Praça Cônego Honório, 30 - Cenlro. CEP: 64.290-000 / CNPJ: 06.554.794/0001 -11 www.altos.pi.gov.br 
Alies - Piauf 


